
Uchwała Nr XVllI/158/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 czerwca 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) art. 166, art. 167, art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XIII/I 08/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 z 
dnia 13 marca 2008 roku, Nr XVI/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 roku, Nr XVII/146/08 z 
dnia 30 kwietnia 2008 roku i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 
2008 roku, Nr 183/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 192/08, Nr 193/08 z dnia 25 marca 
2008 roku, Nr 205/08 z dnia 9 kwietnia 2008 roku , Nr 210/08 z dnia 22 kwietnia 2008 roku, 
Nr 217/08 z dnia 28 kwietnia 2008 roku, Nr 222/08 z dnia 5 maja 2008 roku, Nr 228/08 z 
dnia 19 maja 2008 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

OGÓŁEM 
600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
- pomoc finansowa na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 

z tego: 
budowa chodnika w m. Lubatowa w ciągu drogi 

powiatowej nr 2001 R Rogi - Lubatówka - Lubatowa -
gmina Iwonicz Zdrój 
- przebudowa drogi nr 184 7 R Szebnie - Tarnowiec -
Jedlicze-Potok- gmina Jedlicze 

60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

- stabilizacja osuwiska w km 6+050 w ciągu drogi 
powiatowej Nr 2001 R Rogi - Lubatowa w tym: 
opracowanie dokumentacji technicznej 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami 
nieruchomościami 

- użytkowanie wieczyste Muzeum 
M. Konopnickiej 

- koszty zastępstwa procesowego 

Zwiększenia 

bieżące Majątkowe 

196.162 zł 1.316.300 zł 

1.097 zł 
1.097 zł 

567 zł 

530 zł 

676.400 zł 
530.000 zł 
530.000 zł 

30.000 zł 

500.000 zł 

146.400 zł 

146.400 zł 

146.400 zł 



750 Administracja publiczna 
75020 Starostwa powiatowe 
- odsetki od środków na rachunku bankowym 
- refundacja zastępczej służby wojskowej 
- odszkodowanie za szkody spowodowane awarią 

c.o. i zwrot składki komunikacyjnej (PZU) 
- odliczenie podatku V AT 
- wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika, 

refundacje rozliczeń z lat ubiegłych 
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
- refundacja wydatków poniesionych na realizację 

Programów Funduszu Rozwoju Regionalnego 
758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe 
- odsetki od środków na rachunku bankowym 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
- środki na inwestycje na drogach publicznych 
powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i krajowych w 
granicach miast na prawach powiatu 

801 Oświata i wychowanie 
80130 Szkoły zawodowe 
- złomowanie samochodu i sprzedaż zużytych 
części samochodowych 

- odsetki od środków na rachunku bankowym 
- dopłata obszarowa z ARiMR 
- wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika 
80140 Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 
- odsetki od środków na rachunku bankowym 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
- odsetki od środków na rachunku bankowym 
- refundacja za rozmowy telefoniczne (prywatne) 

177.888 zł 
70.000 zł 
25.000 zł 

7.680 zł 
14.640 zł 

18.667 zł 
4.013 zł 

107.888 zł 

107.888 zł 

1.500 zł 
1.500 zł 
1.500 zł 

13.000 zł 
12.500 zł 

2.000 zł 
9.890 zł 

610 zł 
500 zł 

500 zł 
2.677 zł 

2.677 zł 
I.OOO zł 
1.677 zł 

638.000 zł 

638.000 zł 

638.000 zł 

1.900 zł 
1.900 zł 
1.900 zł 

2. W planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały 
budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. 

600 
60014 

Wyszczególnienie 
OGÓŁEM: 
Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
tego: 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 

2 

Zmniejszenia 
803.400 zł 
803.400 zł 
657.000 zł 

Zwiększenia 

2.377.414 zł 
2.072.800 zł 
1.901.400 zł 

146.400 zł 
146.400 zł 



wydatki majątkowe 
- zakupy inwestycyjne 
- zadania inwestycyjne 

z przeznaczeniem na: 
• przebudowa obiektów Obwodu Drogowo -

Mostowego w Dukli 
• budowa chodnika w m. Lubatowa w ciągu drogi 

powiatowej nr 2001 R Rogi - Lubatówka -
Lubatowa · 

• przebudowa drogi nr 184 7 R Szebnie - Tarnowiec 
-Jedlicze 

• przebudowa drogi powiatowej nr 1896 R Krosno 
- Kobylany - Toki - opracowanie dokumentacji 
technicznej 

• przebudowa mostu na rzece Jasiołka w ciągu drogi 
powiatowej nr 1896 R Krosno - Kobylany - Toki 
w m. Świerzowa Polska 

- dotacja 
w tym: 

• Gmina Krościenko Wyżne - budowa chodnika 
przy drodze powiatowej nr 1973 R Krosno­
Iskrzynia w m. Krościenko Wyżne 
(ul.Brzozowska) - opracowanie dokumentacji 
technicznej 

• Gmina Miejsce Piastowe - budowa chodnika dla 
pieszych przy drodze powiatowej: Nr 1975 R 
Miejsce Piastowe- Wrocanka w m. Wrocanka 
Nr 1976 R Krosno - Rogi - Iwonicz w m. 
Głowienka i Wrocanka opracowanie 
dokumentacji technicznych 

60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

tego: 
wydatki majątkowe 
zadania inwestycyjne 

• stabilizacja osuwiska w km 6+050 w ciągu drogi 
powiatowej Nr 2001 R Rogi- Lubatowa w tym: 
opracowanie dokumentacji technicznej 

- dotacja 
• Powiat Strzyżowski - „Stabilizacja osuwiska w 

ciągu drogi powiatowej nr 1927 R Węglówka -
Wysoka Strzyżowska w m. Węglówka 
opracowanie dokumentacji 

750 Administracja publiczna 
75020 Starostwa powiatowe 

tego: 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 
wydatki majątkowe 
- zadania inwestycyjne 

3 

657.000 zł 1.755.000 zł 
19.000 zł 

638.000 zł 1.753.000 zł 

638.000 zł 

146.400 zł 

146.400 zł 
146.400 zł 

19.000 zł 

46.000 zł 

1.000.000 zł 

50.000 zł 

638.000 zł 

2.000 zł 

1.000 zł 

I.OOO zł 

171.400 zł 

171.400 zł 
146.400 zł 
146.400 zł 

25.000 zł 
25.000 zł 

75.000 zł 
75.000 zł 

45.000 zł 
45.000 zł 
30.000 zł 
30.000 zł 



• opracowanie dokumentacji budowlanych i 
wykonawczych dla termomodernizacji budynków 

801 Oświata i wychowanie 
80120 Licea ogólnokształcące 

tego: 
wydatki majątkowe 
- zadania inwestycyjne 
Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 

• opracowanie dokumentacji budowlanych 
wykonawczych dla termomodernizacji budynku 

80130 Szkoły zawodowe 
tego: 

wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 
wydatki majątkowe 
- zadania inwestycyjne 

• opracowanie dokumentacji budowlanych i 
wykonawczych dla termomodernizacji budynków 
z tego: 

- Zespół Szkół w Jedliczu 
- Zespół Szkół w Iwoniczu 
- Zespół Szkół Gastronomiczno -
Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
tego: 
wydatki bieżące 
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85419 Ośrodki rewalidacyjno 

wychowawcze 
tego: 
wydatki bieżące 
- dotacja 

dla Ośrodka Rehabilitacyjno Edukacyjno 
Wychowawczego w Rymanowie 

45.400 zł 
4.000 zł 

4.000 zł 
4.000 zł 

41.400 zł 

14.400 zł 
14.400 zł 
27.000 zł 

14.000 zł 
6.000 zł 
7.000 zł 

2.677 zł 

2.677 zł 

2.677 zł 
2.677 zł 

181.537 zł 
181.537 zł 

181.537 zł 
181.537 zł 

3. Plan wydatków majątkowych w 2008 roku - załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej 
po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do Uchwały. 

4. W limicie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 
dokonuje się następujących zmian dotyczących zadania - pn. „Stabilizacja osuwiska 
w km 6+050 w ciągu drogi powiatowej Nr 2001 R Rogi-Lubatowa: 

• zwiększa się wartość zadania do kwoty 7.117.153 zł w związku z 
opracowaniem ostatecznej wersji dokumentacji technicznej, 

• przesuwa się częściowy termin realizacji na rok 2009 

4 



5. Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 -2010 -
załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 2 do Uchwały. 

6. Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych -
załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do Uchwały. 

7. Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej - załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do Uchwały. 

8. Deficyt budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 61.552 zł. Deficyt po zmianach ustala 
się w kwocie 2.585.161 zł i zostanie pokryty przychodami z kredytów 
i pożyczek w kwocie 2.406.609 zł i przychodami z innych rozliczeń krajowych 
(wolne środki ) w kwocie 178.552 zł. 

9. Przychody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 61.552 zł z tytułów: 
• innych rozliczeń krajowych ( § 955) o kwotę 61.552 zł 

10. Przychody i rozchody budżetu w 2008 r. - załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do Uchwały. 

11. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
„ Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.406.609 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.500.000 zł." 

12. W§ 10 pkt 9) uchwały budżetowej -po zmianach otrzymuje brzmienie: 
„9) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w kwocie 11.630.604 zł." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5 



I. 

1. 600 60014 

Poprawa jakości powiązań 
drogowych powiatu 
krośnieńskiego z głównymi 
szlakami komunikacyjnymi -
Przebudowa dróg Nr 1974 R 
Krosno - Targowiska - Wróblik 
Szlachecki oraz Nr 2010 R Milcza 
Rymanów 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/158/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 czerwca 2008 roku 

Wydatki majątkowe 2008 r. - po zmianach 

Zadania inwestycyjne 

6 .969.864 24.260 24.260 

6 

Starostwo 
Powiatowe 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1896 R Krosno -

2. 600 60014 
Kobylany- Toki wraz z poprawą 

716.816 342.500 342.500 
Starostwo 

nawierzchni na skrzyżowaniu z Powiatowe 

drogąnr 1850 R Jasło-Łajsce -
Zręcin 

Przebudowa mostu na rzece 
Jasiołka w ciągu drogi Starostwo 

3 600 60014 powiatowej nr 1896 R Krosno - 1.324.000 1.324.000 686.000 638.000 Powiatowe 
Kobylany - Toki w m. 
Świerzowa Polska 
pozostałe zadania - dotacja dla 65 ooo 65 ooo 
gminy 

4 600 60014 
w tym: Starostwo 

- Gmina Krościeńsko Wyżne 61.000 61.000 Powiatowe 

- Gmina Chorkówka 3.000 3.000 
- Gmina Miejsce Piastowe 1.000 1.000 
Przebudowa mostu na rzecze 
Jasiołka w ciągu drogi Starostwo 

5 600 60014 powiatowej nr 1896 R ~rosno - 24.400 24.400 Powiatowe 
Koby lany - Toki w m. Swierzowa 
Polska - dokumantacja 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

6 600 60014 
1972 R !skrzynia - Haczów wraz 

18.000 18.000 
Starostwo 

z chodnikiem dla pieszych w m. Powiatowe 

!skrzynia - dokumentacja 
budowa chodnika w m. Lubatowa Starostwo 

7. 600 60014 w ciągu drogi powiatowej nr 2001 46.000 16.000 30.000 
Powiatowe 

R Rogi - Lubatówka - Lubatowa 

8. 600 60014 
przebudowa drogi nr 184 7 R 

1.000.000 1.000.000 500.000 500.000 
Starostwo 

Szebnie - Tarnowiec - Jedlicze Powiatowe 

7 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

przebudowa drogi powiatowej nr 

9. 600 60014 
1896 R Krosno - Kobylany - 50.000 50.000 

Starostwo 

Toki- opracowanie dokumentacji Powiatowe 

technicznej 

IO. 600 60014 
przebudowa obiektów Obwodu 

19.000 19.000 
Powiatowy 

Drogowo - Mostowego w Dukli Zarząd Dróg 

Stabilizacja osuwiska w km 
6+050 w ciągu drogi powiatowej Starostwo 

10. 600 60078 Nr 2001 R Rogi - Lubatowa w 7.117.153 2 183 ooo 2 036.600 146.400 Powiatowe 
tym: opracowanie dokumentacji 
technicznej 

„Zabezpieczenia i stabilizacja 
osuwiska w ciągu drogi 
powiatowej nr 1924 R Kobyle- Starostwo 

I I. 600 60078 Łęki Strzyżowskie - Bratkówka - 30.000 30.000 30.000 Powiatowe 
Odrzykoń w m. Wojkówka 
opracowanie dokumentacji 
technicznej 

Dotacja - powiat strzyżowski 
„Stabilizacja osuwiska w ciągu 

12 600 60078 
drogi powiatowej nr 1927 R 

25.000 25.000 25.000 
Węglówka - Wysoka 
Strzyżowska w m. Węglówka 
opracowanie dokumentacji 

8 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Modernizacja sieci sanitariatów, 

13 750 75020 
wymiana okien w budynku 

298.896 298.896 298.896 
Starostwo 

Starostwa Powiatowego, Powiatowe 

rozbudowa sieci 

14 750 75020 
Przebudowa parkingu przy ul. 

20 ooo 20 ooo 20.000 
Starostwo 

Padarewskiego Powiatowe 

Opracowanie dokumentacji Starostwo 
15 750 75020 budowlanej i wykonawczej dla 86.000 86.000 86.000 Powiatowe 

termomodernizacji budynku 
Opracowanie dokumentacji 

16 801 80120 
budowlanej i wykonawczej dla 

12.000 12.000 12.000 
Starostwo 

termomodernizacji budynku- LO Powiatowe 

Jedlicze 

Opracowanie dokumentacji Starostwo 
17 801 80130 budowlanej i wykonawczej dla Powiatowe 

termomodernizacji budynków: 

Zespół Szkół w Jedliczu 41.000 41.000 41.000 

Zespół Szkół w Iwoniczu 18.000 18.000 18.000 

Z Sz G H w Iwoniczu Zdroju 21.000 21.000 21.000 

9 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

18 758 75818 rezerwa celowa 57.600 57.600 
Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 5.705.656 476.896 3.571.860 1.656.900 X 

II. Zakuov inwestycy_jne 

1. 600 60014 Zakupy inwestycyjne 381.000 46.251 334.749 
Powiatowy 
Zarząd Dróg 

2. 750 75020 Zakupy inwestycyjne 135.104 135.104 
Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 516.104 181.355 334.749 X 
Ogółem: 6.221.760 658.251 3.906.609 1.656.900 X 

k 

10 



1. 600 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIll/158/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 czerwca 2008 rok 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 - po zmianach 

przebudowa 
dróg Nr 1974 R 
Krosno­
Targowiska -

60014 I Wróblik . 
Szlachecki oraz 
Nr2010 R 
Milcza 
Rymanów 2008-
2010 

6.969.864 24.260 

mi szlakami komunikac 

24.260 

11 

3.516.261 3.429.343 I Starostwo 
Powiatowe 



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
stabilizacja 
osuwiska w km 
6+050 km w 
ciągu drogi 
powiatowej Nr 

Starostwo 2. 600 60078 2001 R Rogi- 7.117.153 2 183 ooo 2.036.600 146.400 4.685.000 
Powiatowe Lubatowa w tym 

opracowanie 
dokumentacji 
technicznej 
2005-2009 

OGÓLEM: 
2.207.260 2.060.860 146.400 8.201.261 3.429.343 

frze~~/Rad1 
Ka~żulek 

12 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIIl/158/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 czerwca 2008 rok 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek 
budżetowych na 2008 rok - po zmianach 

I 2 3 4 8 10 

I. Gospodarstwa pomocnicze 29.146 106.000 98.000 29.146 

z tego: 

I .Stacja Kontroli Pojazdów Zespołu Szkół w Jedliczu 29.146 106.000 98.000 29.146 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń I I I 77.600 

II. I Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 

z tego: 

Zródło: wpłaty dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach 
szkoln~ch 

I 6.9161 97.000 I 100.000 I Zespół Szkół w Iwoniczu 3.916 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 8.953 210.176 215.000 4.129 

Razem: 15.869 307.176 315.000 8.045 

13 

w złotych 

11 

3.240 

3.240 



Źródło: sprzedaż wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

Zespół Szkół w Jedliczu 16 14.500 14.516 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 3 5.500 5.503 

Zespół Szkół w Iwoniczu 30.000 30.000 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 402 20.000 20.200 202 

Razem: 421 70.000 70.219 202 

Źródło: wpłaty za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

Zespół Szkół w Dukli 46 13.000 13.046 

Razem: 46 13.000 13.046 

Źródło: opłaty dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 10.346 101.600 107.946 4.000 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 170.000 170.000 

Razem: 10.346 271.600 277.946 4.000 

Źródło: najem pomieszczeń jednostek budżetowych (takich, który nie spowoduje zakłóceń w procesie dydaktycznym) 

Zespół Szkół w Iwoniczu 621 105.300 105.300 621 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 8 500 508 

Zespół Szkół w Dukli 68 770 838 

14 



Razem: 697 106.570 106.646 621 

Źródło: wpłaty młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 2.000 2.000 

Zespół Szkół w Jedliczu 500 500 

Razem: 2.500 2.500 

Źródło: prowizja za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 500 6.400 6.900 

Zespół Szkół w Jedliczu 3.000 3.000 

Razem: 500 9.400 9.900 

Źródło: wpłaty za wyżywienie i noclegi osób spoza szkoły 

Zespół Szkół Iwonicz 3.169 40.000 41.500 1.669 

Razem: 3.169 40.000 41.500 1.669 

15 



Źródło: otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 435 3.000 3.435 

Dom Dziecka w Długiem 12.565 3.000 15.565 

Razem: 13.000 6.000 19.000 

Ogółem 44.048 826.246 855.757 14.537 

Prze~wo . :· zący )9fli 
(f 

Kaz tier~ rę'i;l{I Pk: 

16 



I. 

II. 

1. 

2. 

III. 

IV. 

Załącznik Nr 4 do U chwały Nr XVIII/158/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 czerwca 2008 rok 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok 
- po zmianach 

Stan środków obrotowych na początek roku 

Przychody 

- opłaty za korzystanie ze środowiska 0690 
- kary za nieprzestrzeganie wymogów ochrony 

0580 
środowiska 

Wydatki ogółem: 

Wydatki bieżące 

pozostałe wydatki 
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 
- zakup usług pozostałych 4300 
Dotacje 
- dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących dla jednostek sektora finansów 2440 
publiczn eh 
Wydatki majątkowe 
- wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 6120 
-Dotacje 
- dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

6270 zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

Stan środków obrotowych na koniec roku 

17 

105.417 

100 ooo 
98 ooo 
2 ooo 

205.417 

122.217 

78.417 
13 ooo 
65.417 
43.800 

43.800 

83.200 
78.200 
5.000 

5.000 



1 

1. 

2. 

3. 

1. 
2. 

1. 

2. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIIl/158/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 czerwca 2008 rok 

Przychody i rozchody budżetu w 2008 r. - po zmianach 
w złotych 

2 3 4 

Dochody 48.621.774 
Wydatki 51.206.935 

Wynik budżetu - deficyt 2.585.161 

Przychody ogółem: 4.085.161 
Prz chody z kredytów § 952 3.906.609 
Przychody z innych rozliczeń krajowych § 955 178.552 

Rozchody ogółem: 1.500.000 
S łat kredytów § 992 500.000 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1.000.000 

18 


